



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	919 862 114
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	STAR MOTOR AS
Forretningsadresse:	Industriveien 27 1337 SANDVIKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bent Jerry Ørneberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		49 045 135	51 496 567
Annen driftsinntekt		4 645 384	525 949
Sum inntekter		53 690 519	52 022 517
Kostnader			
Varekostnad		23 828 372	28 582 036
Lønnskostnad	1,2	11 687 495	10 459 452
Avskrivning på varige driftsmidler	3	8 183 744	6 110 899
Annen driftskostnad	4	6 978 228	5 569 322
Sum kostnader		50 677 839	50 721 710
Driftsresultat		3 012 680	1 300 806
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		751	29 685
Annen finansinntekt		8 560	11 568
Sum finansinntekter		9 311	41 253
Nedskr. av finansielle anleggsmidler			299 999
Annen rentekostnad		1 137 999	1 039 151
Annen finanskostnad			88
Sum finanskostnader		1 137 999	1 339 238
Netto finans		-1 128 688	-1 297 985
Ordinært resultat før skattekostnad		1 883 992	2 821
Skattekostnad på ordinært resultat	5	326 149	66 670
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 557 843	-63 849
Årsresultat		1 557 843	-63 849
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 557 843	-63 849
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer annen egenkapital	6	1 557 843	-63 849
Sum overføringer og disponeringer		1 557 843	-63 849



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	234 482	259 118
Maskiner og anlegg	3	104 104	122 737
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	24 196 060	25 597 751
Sum varige driftsmidler		24 534 646	25 979 607
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	7		1
Investeringer i aksjer og andeler		1	1
Andre langsiktige fordringer		555 784	1 108 603
Sum finansielle anleggsmidler		555 785	1 108 605
Sum anleggsmidler		25 090 431	27 088 213
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	2 653 201	1 535 464
Sum varer		2 653 201	1 535 464
Fordringer			
Kundefordringer	9	3 540 310	3 212 822
Andre kortsiktige fordringer		682 678	382 385
Konsernfordringer	10	1 733 915	2 462 319
Sum fordringer		5 956 903	6 057 525
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	17 237 504	12 406 916
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 237 504	12 406 916
Sum omløpsmidler		25 847 608	19 999 906
SUM EIENDELER		50 938 040	47 088 118



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,12	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital		-107 737	-107 737
Sum innskutt egenkapital		192 263	192 263
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	10 631 553	9 030 553
Sum opptjent egenkapital		10 631 553	9 030 553
Sum egenkapital		10 823 816	9 222 816
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	692 956	366 807
Sum avsetninger for forpliktelser		692 956	366 807
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	31 417 775	28 916 606
Langsiktig konserngjeld	7		490 554
Sum annen langsiktig gjeld		31 417 775	29 407 160
Sum langsiktig gjeld		32 110 731	29 773 967
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 871 072	3 241 726
Skyldig offentlige avgifter	11	1 412 145	560 888
Kortsiktig konserngjeld	10	952 734	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 767 541	1 288 722
Sum kortsiktig gjeld		8 003 492	8 091 336
Sum gjeld		40 114 223	37 865 303
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 938 040	47 088 118



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 749940

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 862 114
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STAR MOTOR AS
Forretningsadresse: Industriveien 27
1337 SANDVIKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bent Jerry Ørneberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 862 114
STAR MOTOR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		49 045 135	51 496 567
Annen driftsinntekt		4 645 384	525 949
Sum inntekter		53 690 519	52 022 517
Kostnader			
Varekostnad		23 828 372	28 582 036
Lønnskostnad	1,2	11 687 495	10 459 452
Avskrivning på varige driftsmidler	3	8 183 744	6 110 899
Annen driftskostnad	4	6 978 228	5 569 322
Sum kostnader		50 677 839	50 721 710
Driftsresultat		3 012 680	1 300 806
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		751	29 685
Annen finansinntekt		8 560	11 568
Sum finansinntekter		9 311	41 253
Nedskr. av finansielle anleggsmidler			
			299 999
Annen rentekostnad		1 137 999	1 039 151
Annen finanskostnad			88
Sum finanskostnader		1 137 999	1 339 238
Netto finans		-1 128 688	-1 297 985
Ordinært resultat før skattekostnad			
		1 883 992	2 821
Skattekostnad på ordinært resultat	5	326 149	66 670
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 557 843	-63 849
Årsresultat		1 557 843	-63 849
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 557 843	-63 849
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	1 557 843	-63 849
Sum overføringer og disponeringer		1 557 843	-63 849



Organisasjonsnr: 919 862 114
STAR MOTOR AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	234 482	259 118
Maskiner og anlegg	3	104 104	122 737
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	24 196 060	25 597 751
Sum varige driftsmidler		24 534 646	25 979 607

Finansielle anleggsmidler

Investering i annet foretak i samme konsern	7		1
Investeringer i aksjer og andeler		1	1
Andre langsiktige fordringer		555 784	1 108 603
Sum finansielle anleggsmidler		555 785	1 108 605

Sum anleggsmidler **25 090 431** **27 088 213**

Omløpsmidler

Varer

Varer	8	2 653 201	1 535 464
Sum varer		2 653 201	1 535 464

Fordringer

Kundefordringer	9	3 540 310	3 212 822
Andre kortsiktige fordringer		682 678	382 385
Konsernfordringer	10	1 733 915	2 462 319
Sum fordringer		5 956 903	6 057 525

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	17 237 504	12 406 916
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 237 504	12 406 916

Sum omløpsmidler **25 847 608** **19 999 906**

SUM EIENDELER **50 938 040** **47 088 118**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,12	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital		-107 737	-107 737
Sum innskutt egenkapital		192 263	192 263
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	10 631 553	9 030 553
Sum opptjent egenkapital		10 631 553	9 030 553
Sum egenkapital		10 823 816	9 222 816
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	692 956	366 807
Sum avsetninger for forpliktelseser		692 956	366 807
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	31 417 775	28 916 606
Langsiktig konserngjeld	7		490 554
Sum annen langsiktig gjeld		31 417 775	29 407 160
Sum langsiktig gjeld		32 110 731	29 773 967
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 871 072	3 241 726
Skyldig offentlige avgifter	11	1 412 145	560 888
Kortsiktig konserngjeld	10	952 734	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 767 541	1 288 722
Sum kortsiktig gjeld		8 003 492	8 091 336
Sum gjeld		40 114 223	37 865 303
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 938 040	47 088 118



Organisasjonsnr: 919 862 114
STAR MOTOR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
14.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note



Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2021
for
Star Motor AS**

Organisasjonsnr. 919862114

Utarbeidet av:

Tandem AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Sandviksveien 26
1363 HØVIK
Organisasjonsnr. 947857169





Star Motor AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		49 045 135	51 496 567
Annen driftsinntekt		4 645 384	525 949
Sum driftsinntekter		53 690 519	52 022 517
Driftskostnader			
Varekostnad		23 828 372	28 582 036
Lønnskostnad	1,2	11 687 495	10 459 452
Avskrivning på varige driftsmidler	3	8 183 744	6 110 899
Annen driftskostnad	4	6 978 228	5 569 322
Sum driftskostnader		50 677 839	50 721 710
DRIFTSRESULTAT		3 012 680	1 300 806
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		751	29 685
Annen finansinntekt		8 560	11 568
Sum finansinntekter		9 311	41 253
Finanskostnader			
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		0	299 999
Annen rentekostnad		1 137 999	1 039 151
Annen finanskostnad		0	88
Sum finanskostnader		1 137 999	1 339 238
NETTO FINANSPOSTER		(1 128 688)	(1 297 985)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 883 992	2 821
Skattekostnad på ordinært resultat	5	326 149	66 670
ORDINÆRT RESULTAT		1 557 843	(63 849)
ÅRSRESULTAT		1 557 843	(63 849)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	6	1 557 843	(63 849)
SUM OVERF. OG DISP.		1 557 843	(63 849)

Årsregnskap for Star Motor AS

Organisasjonsnr. 919862114



Star Motor AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	234 482	259 118
Maskiner og anlegg	3	104 104	122 737
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	24 196 060	25 597 751
Sum varige driftsmidler		24 534 646	25 979 607
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	0	1
Investeringer i aksjer og andeler		1	1
Andre langsiktige fordringer		555 784	1 108 603
Sum finansielle anleggsmidler		555 785	1 108 605
SUM ANLEGGSMIDLER		25 090 431	27 088 213
OMLØPSMIDLER			
Varer	8	2 653 201	1 535 464
Fordringer			
Kundefordringer	9	3 540 310	3 212 822
Fordringer på konsernselskap	10	1 733 915	2 462 319
Andre kortsiktige fordringer		682 678	382 385
Sum fordringer		5 956 903	6 057 525
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	17 237 504	12 406 916
SUM OMLØPSMIDLER		25 847 608	19 999 906
SUM EIENDELER		50 938 040	47 088 118



Star Motor AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,12	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital		(107 737)	(107 737)
Sum innskutt egenkapital		192 263	192 263
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	10 631 553	9 030 553
Sum opptjent egenkapital		10 631 553	9 030 553
SUM EGENKAPITAL		10 823 816	9 222 816
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	692 956	366 807
Sum avsetning for forpliktelser		692 956	366 807
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	31 417 775	28 916 606
Langsiktig gjeld til konsernselskap	7	0	490 554
Sum annen langsiktig gjeld		31 417 775	29 407 160
SUM LANGSIKTIG GJELD		32 110 731	29 773 967
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		2 871 072	3 241 726
Skyldig offentlige avgifter	11	1 412 145	560 888
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	10	952 734	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 767 541	1 288 722
SUM KORTSIKTIG GJELD		8 003 492	8 091 336
SUM GJELD		40 114 223	37 865 303
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 938 040	47 088 118

Bærum, 30 / 6 - 2022

Bent J. Ørneberg
styrets lederStian Ørneberg
styremedlemMartin Ørneberg
styremedlem



Star Motor AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp) med utgangspunkt i FIFO-prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Star Motor AS

Noter 2021

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 14 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	9 822 305	9 029 698
Arbeidsgiveravgift	1 406 934	1 205 129
Pensjonskostnader	155 402	163 830
Andre lønnsrelaterte ytelser	302 854	60 795
Totalt	11 687 495	10 459 452

Ytelser til ledende personer

Daglig leder	687 958
--------------	---------

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	381 584	355 088	37 956 286	38 692 959
+ Tilgang	0	42 400	10 957 301	10 999 701
- Avgang	0	0	8 370 455	8 370 455
Anskaffelseskost pr. 31/12	381 584	397 488	40 543 132	41 322 205
Akk. av/nedskr. pr 1/1	122 466	232 351	12 358 555	12 713 372
+ Ordinære avskrivninger	24 636	61 033	8 098 054	8 183 724
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	4 069 537	4 069 537
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	147 103	293 384	16 387 073	16 827 559
Balanseført verdi pr 31/12	234 482	104 105	24 156 060	24 494 646
Prosentstørrelse for ord.avskr	5-10	20-33	20-100	



Star Motor AS

Noter 2021

Note 4 - Annen driftskostnad

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	122 500	98 000
Totalt	122 500	98 000

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2021
Resultat før skattekostnader	1 883 992
Permanente og andre forskjeller	0
Endring i midlertidige forskjeller	-602 547
Årets skattegrunnlag	1 281 445
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	1 281 445
Årets skattegrunnlag	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2021	2020
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	326 149	66 670
Samlede ordinære skattekostnader	326 149	66 670

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	5 915 764	5 812 273
+ Varebeholdning	-159 949	-588 754
+ Utestående fordringer	-1 068 253	-1 138 504
- Fremførbart skattemessig underskudd	1 537 761	2 819 206
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	3 149 801	1 265 809
Balanseført utsatt skatt	692 956	278 478



Star Motor AS

Noter 2021

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	300 000	8 922 816	9 222 816
Tilført fra årsresultat		1 557 843	1 557 843
Andre transaksjoner:	0	43 158	43 158
Pr 31.12.	300 000	10 523 816	10 823 816

Andre transaksjoner består av fusjonsvirkningen (jfr. note 8)

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt. Styret anser selskapets egenkapital og likviditet for tilfredsstillende. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at dette vilkåret er tilstede. Covid-19 virus-situasjonen har ikke påvirket driften i særlig grad.

Note 7 - Investeringer i datterselskap

Tidligere datterselskap Sandvika Biloppretting er innfusjonert i Star Motor med virkning fra 01.01.2021.

Note 8 - Varer

Varelageret består hovedsakelig av reparasjoner under arbeid.

Note 9 - Kundefordring

Bokført verdi består av pålydende med reduksjon av delkrederavsetning på kr 1 200 000.

Note 10 - Mellomregning med morselskap

Star Motor AS har en fordring overfor morselskapet på kr 5 570,-. Star Motor AS har i 2019 avsatt kr 3 000 000 som utbytte til B og L Holding, og dette er pr 31.12.21 ikke utbetalt og gir en netto gjeld til B og L Holding AS på kr 952 734,-.



Star Motor AS

Noter 2021

Note 11 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkingsinnskudd utgjør pr 31.12 i 2021 kr 500 341, mens korresponderende trekkansvar ved utløpet av 2021 utgjorde kr 414 219,-.

Note 12 - Aksjekapital

Selskapet har 60 aksjer pålydende kr 5 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 300 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall Eierandel
Star Motor Holding AS	927 894 440	60 100,00 %

Note 13 - Pantstillelser og garantier m.v.

	2021	2020
Langsiktig gjelder til kredittinstitusjoner	31 417 775	28 916 606
Bokført verdi av eiendeler pansatt for gjeld	24 534 646	25 979 607

Selskapets gjelder er gjeld er billån, knyttet til leiebilene.

Selskapet har kassakreditt limit i DNB ASA på kr 2 000 000,-.

Selskapet har følgende garantier i DNB ASA pr 31.12:

Garantikreditor	Beløp
Meca Service	564 000

Note 14 - Fusjon

Sandvika Biloppretting AS (org.nr. 984 809 204) er i 2021 fusjonert inn i Star Motor AS med regnskapsmessig- og skattemessig kontinuitet.



**Årsregnskap 2021
for
Star Motor AS**

Organisasjonsnr. 919862114

Utarbeidet av:

Tandem AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Sandviksveien 26
1363 HØVIK
Organisasjonsnr. 947857169



Star Motor AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		49 045 135	51 496 567
Annen driftsinntekt		4 645 384	525 949
Sum driftsinntekter		53 690 519	52 022 517
Driftskostnader			
Varekostnad		23 828 372	28 582 036
Lønnskostnad	1,2	11 687 495	10 459 452
Avskrivning på varige driftsmidler	3	8 183 744	6 110 899
Annen driftskostnad	4	6 978 228	5 569 322
Sum driftskostnader		50 677 839	50 721 710
DRIFTSRESULTAT		3 012 680	1 300 806
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		751	29 685
Annen finansinntekt		8 560	11 568
Sum finansinntekter		9 311	41 253
Finanskostnader			
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		0	299 999
Annen rentekostnad		1 137 999	1 039 151
Annen finanskostnad		0	88
Sum finanskostnader		1 137 999	1 339 238
NETTO FINANSPOSTER		(1 128 688)	(1 297 985)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 883 992	2 821
Skattekostnad på ordinært resultat	5	326 149	66 670
ORDINÆRT RESULTAT		1 557 843	(63 849)
ÅRSRESULTAT		1 557 843	(63 849)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	6	1 557 843	(63 849)
SUM OVERF. OG DISP.		1 557 843	(63 849)



Star Motor AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	234 482	259 118
Maskiner og anlegg	3	104 104	122 737
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	24 196 060	25 597 751
Sum varige driftsmidler		24 534 646	25 979 607
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	0	1
Investeringer i aksjer og andeler		1	1
Andre langsiktige fordringer		555 784	1 108 603
Sum finansielle anleggsmidler		555 785	1 108 605
SUM ANLEGGSMIDLER		25 090 431	27 088 213
OMLØPSMIDLER			
Varer	8	2 653 201	1 535 464
Fordringer			
Kundefordringer	9	3 540 310	3 212 822
Fordringer på konsernselskap	10	1 733 915	2 462 319
Andre kortsiktige fordringer		682 678	382 385
Sum fordringer		5 956 903	6 057 525
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	17 237 504	12 406 916
SUM OMLØPSMIDLER		25 847 608	19 999 906
SUM EIENDELER		50 938 040	47 088 118



Star Motor AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,12	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital		(107 737)	(107 737)
Sum innskutt egenkapital		192 263	192 263
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	10 631 553	9 030 553
Sum opptjent egenkapital		10 631 553	9 030 553
SUM EGENKAPITAL		10 823 816	9 222 816
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	692 956	366 807
Sum avsetning for forpliktelser		692 956	366 807
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	31 417 775	28 916 606
Langsiktig gjeld til konsernselskap	7	0	490 554
Sum annen langsiktig gjeld		31 417 775	29 407 160
SUM LANGSIKTIG GJELD		32 110 731	29 773 967
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		2 871 072	3 241 726
Skyldig offentlige avgifter	11	1 412 145	560 888
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	10	952 734	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 767 541	1 288 722
SUM KORTSIKTIG GJELD		8 003 492	8 091 336
SUM GJELD		40 114 223	37 865 303
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 938 040	47 088 118

Bærum, 30 / 6 - 2022

Bent J. Ørneberg
styrets lederStian Ørneberg
styremedlemMartin Ørneberg
styremedlem



Star Motor AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp) med utgangspunkt i FIFO-prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Star Motor AS

Noter 2021

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 14 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	9 822 305	9 029 698
Arbeidsgiveravgift	1 406 934	1 205 129
Pensjonskostnader	155 402	163 830
Andre lønnsrelaterte ytelser	302 854	60 795
Totalt	11 687 495	10 459 452

Ytelser til ledende personer

Daglig leder	687 958
--------------	---------

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	381 584	355 088	37 956 286	38 692 959
+ Tilgang	0	42 400	10 957 301	10 999 701
- Avgang	0	0	8 370 455	8 370 455
Anskaffelseskost pr. 31/12	381 584	397 488	40 543 132	41 322 205
Akk. av/nedskr. pr 1/1	122 466	232 351	12 358 555	12 713 372
+ Ordinære avskrivninger	24 636	61 033	8 098 054	8 183 724
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	4 069 537	4 069 537
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	147 103	293 384	16 387 073	16 827 559
Balansført verdi pr 31/12	234 482	104 105	24 156 060	24 494 646
Prosentstans for ord.avskr	5-10	20-33	20-100	



Star Motor AS

Noter 2021

Note 4 - Annen driftskostnad

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	122 500	98 000
Totalt	122 500	98 000

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2021
Resultat før skattekostnader	1 883 992
Permanente og andre forskjeller	0
Endring i midlertidige forskjeller	-602 547
Årets skattegrunnlag	1 281 445
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	1 281 445
Årets skattegrunnlag	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2021	2020
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	326 149	66 670
Samlede ordinære skattekostnader	326 149	66 670

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	5 915 764	5 812 273
+ Varebeholdning	-159 949	-588 754
+ Utestående fordringer	-1 068 253	-1 138 504
- Fremførbart skattemessig underskudd	1 537 761	2 819 206
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	3 149 801	1 265 809
Balanseført utsatt skatt	692 956	278 478



Star Motor AS

Noter 2021

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	300 000	8 922 816	9 222 816
Tilført fra årsresultat		1 557 843	1 557 843
Andre transaksjoner:	0	43 158	43 158
Pr 31.12.	300 000	10 523 816	10 823 816

Andre transaksjoner består av fusjonsvirkningen (jfr. note 8)

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt. Styret anser selskapets egenkapital og likviditet for tilfredsstillende. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at dette vilkåret er tilstede. Covid-19 virus-situasjonen har ikke påvirket driften i særlig grad.

Note 7 - Investeringer i datterselskap

Tidligere datterselskap Sandvika Biloppretting er innfusjonert i Star Motor med virkning fra 01.01.2021.

Note 8 - Varer

Varelageret består hovedsakelig av reparasjoner under arbeid.

Note 9 - Kundefordring

Bokført verdi består av pålydende med reduksjon av delkrederavsetning på kr 1 200 000.

Note 10 - Mellomregning med morselskap

Star Motor AS har en fordring overfor morselskapet på kr 5 570,-. Star Motor AS har i 2019 avsatt kr 3 000 000 som utbytte til B og L Holding, og dette er pr 31.12.21 ikke utbetalt og gir en netto gjeld til B og L Holding AS på kr 952 734,-.



Star Motor AS

Noter 2021

Note 11 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkssinnskudd utgjør pr 31.12 i 2021 kr 500 341, mens korresponderende trekkansvar ved utløpet av 2021 utgjorde kr 414 219,-.

Note 12 - Aksjekapital

Selskapet har 60 aksjer pålydende kr 5 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 300 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Star Motor Holding AS	927 894 440	60	100,00 %

Note 13 - Pantstillelser og garantier m.v.

	2021	2020
Langsiktig gjelder til kredittinstitusjoner	31 417 775	28 916 606
Bokført verdi av eiendeler pansatt for gjeld	24 534 646	25 979 607

Selskapets gjelder er gjeld er billån, knyttet til leiebilene.

Selskapet har kassakreditt limit i DNB ASA på kr 2 000 000,-.

Selskapet har følgende garantier i DNB ASA pr 31.12:

Garantikreditor	Beløp
Meca Service	564 000

Note 14 - Fusjon

Sandvika Biloppretting AS (org.nr. 984 809 204) er i 2021 fusjonert inn i Star Motor AS med regnskapsmessig- og skattemessig kontinuitet.



Generalforsamlingen i

Star Motor AS
